
Vrchlabí
30. dubna 2023

Ředitel závodu: Eva Klampflová

Hlavní rozhodčí: Dagmar Fišerová

Vrchaři Vrchlabí
Píďův běh 8. ročník

Český pohár v běhu do vrchu
Vrchlabí - Strážné

Délka 6800m   převýšení +432 / -113 metrů
Povrch tratě: 80% lesní a polní cesty, 20% asfalt

Oficiální výsledky

15 Juniorky
\

Poř. Stč Jméno rok Klub Čas Ztráta

1. 19 LIKUSOVÁ Barbora 11 0 SK Mníšecký expres 50:08.3
2. 21 TAFIJČUKOVÁ Veronika 10 0 SK Mníšecký expres 1:05:31.4 15:23.1

Přihlášeno   2   Startovalo   2   Klasifikováno   2

16 Junioři
\

Poř. Stč Jméno rok Klub Čas Ztráta

1. 13 ŠOLC Jan 04 1 BK Náchod 36:52.6
2. 11 KŘENEK Adam 05 0 SK ANTE Žďár n. Sáza 37:53.7 1:01.1
3. 81 MENOUŠEK Matyáš 06 0 KB Jilemnice 39:12.9 2:20.3

Přihlášeno   3   Startovalo   3   Klasifikováno   3

17 Ženy A
\ \

Poř. Stč Jméno rok Klub Čas Ztráta

1. 39 GROHOVÁ Karolína 90 1 SK Nové Město n M. 41:28.0
2. 2 VRIČANOVÁ Eva 91 0 Vrchlabí 49:36.7 8:08.7
3. 79 VACARDOVÁ Lucie 90 0 Praha 50:22.4 8:54.4
4. 32 KRELLA Monika 92 0 HO Vrchlabí 51:52.9 10:24.9
5. 55 SONTÁKOVÁ Lenka 91 0 Spinning Eva Lanškro 56:42.5 15:14.5

Přihlášeno   5   Startovalo   5   Klasifikováno   5

18 Muži A
\ \

Poř. Stč Jméno rok Klub Čas Ztráta

1. 26 SVĚCHOTA Ondřej 93 0 Spartak Praha 4 32:01.2
2. 38 GROH Radoslav 89 0 HS Strážné 32:18.4 17.2
3. 56 ŠOLC Vítězslav 91 1 BK Náchod 34:20.0 2:18.8
4. 17 TLAPÁK Jaroslav 87 0 AK Iscarex Česká Tře 34:50.8 2:49.6
5. 29 ŠTRÉGL Matyáš 03 0 ikNV 35:28.9 3:27.7
6. 46 KRUPKA Milan 03 0 Run4fun 35:45.1 3:43.9
7. 37 HOLAS Martin 85 0 HS Šp. Mlýn 36:14.5 4:13.3
8. 84 KUBÁT Lukáš 93 0 HO Vrchlabí 37:18.7 5:17.5
9. 45 KRUPKA Adam 01 0 Run4fun 37:26.1 5:24.9

10. 67 ČERVENKA Pavel 86 0 Rokytnice n.J. 38:27.9 6:26.7
11. 53 ČERNÝ Jaroslav 86 0 TJ Liaz Jablonec 38:40.5 6:39.3
12. 48 BLAŽEK Jan 84 0 DebilTeam 38:52.9 6:51.7
13. 7 HOLEC Petr 96 0 Vrchaři Vrchlabí 41:32.0 9:30.8
14. 57 JANSA Jiří 84 0 IFK Umea 42:54.5 10:53.3
15. 41 KÁBRT Lukáš 85 0 Vrchaři Vrchlabí 43:47.2 11:46.0
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Poř. Stč Jméno rok Klub Čas Ztráta

16. 3 VRÁNA Jan 87 0 Vrchlabí 44:04.4 12:03.2
17. 58 NOVOTNÝ Jiří 85 0 Pivovar Jungberg 44:18.9 12:17.7
18. 78 MEDAL Jakub 89 0 Denní sanatorium H.P 45:09.4 13:08.2
19. 86 SKÁLA Kristián 90 0 HO Vrchlabí 47:57.7 15:56.5
20. 69 MYSLIVEC Jonáš 03 0 49:27.8 17:26.6

DNS 35 VOLÁK Ondřej 00 1 BK Náchod Nestart.
Přihlášeno  21   Startovalo  20   Klasifikováno  20

19 Ženy B
\ \

Poř. Stč Jméno rok Klub Čas Ztráta

1. 64 DUFFOVÁ Ivana 81 1 TJ Maratonstav Úpice 47:15.5

Přihlášeno   1   Startovalo   1   Klasifikováno   1

20 Muži B
\ \

Poř. Stč Jméno rok Klub Čas Ztráta

1. 42 VAGENKNECHT Františe 77 0 Nová Paka 33:42.7
2. 40 BERKA Radim 82 0 Kozákov/Krkonoše 34:37.9 55.2
3. 85 KNAP MIchal 81 0 Spartak Košíře 36:41.4 2:58.7
4. 10 MELŠA Zdeněk 82 0 Skilauf team 37:46.0 4:03.3
5. 4 VAVÁK Michal 80 0 Club deportivo Kutná 39:39.1 5:56.4
6. 59 HANUŠ Radek 78 0 Vrchaři Vrchlabí 41:03.3 7:20.6
7. 63 PĚNIČKA Jan 78 0 Rokytnice n.J. 44:00.0 10:17.3
8. 72 ŠORM Jakub 83 0 Sklípek Vrchlabí 44:19.3 10:36.6
9. 73 CHLUM Tomáš 83 0 Sklípek Vrchlabí 46:15.6 12:32.9

10. 74 CULKA Lukáš 74 0 HC Zelezné Hory 46:17.7 12:35.0
11. 28 RAČÁK Adam 77 0 Rokytnce n. Jizerou 46:41.4 12:58.7
12. 60 DUŠEK Libor 83 0 Sklípek Vrchlabí 49:24.3 15:41.6
13. 50 KVÍZ Vladimír 80 0 Tuzemský Um 52:58.0 19:15.3

DNS 15 VAVRUŠKA Jiří 78 0 Kerda sport Liberec Nestart.
DNS 49 ŽELEZNÝ Martin 81 0 Club Deportivo Kutná Nestart.

Přihlášeno  15   Startovalo  13   Klasifikováno  13

21 Ženy C
\ \

Poř. Stč Jméno rok Klub Čas Ztráta

1. 62 FIŠEROVÁ Dagmar 75 1 SK Vrchlabí Smola 41:50.3
2. 30 MILESOVÁ Iva 77 0 PSK Olymp Praha 42:06.6 16.3
3. 18 HAMPEJSOVÁ Martina 72 0 Vitice 42:18.0 27.7
4. 68 MEJSNAROVÁ Lenka 74 0 53:31.6 11:41.3
5. 43 JOHANIDESOVÁ Vladimí 73 0 53:42.3 11:52.0
6. 20 LIKUSOVÁ Dagmar 70 0 SK Mníšecký expres 54:47.0 12:56.7
7. 47 PODOLÁKOVÁ Pavla 72 0 Nymburk 1:01:35.4 19:45.1

Přihlášeno   7   Startovalo   7   Klasifikováno   7

22 Muži C
\ \

Poř. Stč Jméno rok Klub Čas Ztráta

1. 16 JANČÍK Bořek 64 1 BK Náchod/Salming 37:54.1
2. 6 ŽÁK Jiří 71 0 Fit bez diet 38:21.4 27.3
3. 24 KOUDELKA Drahomír 71 0 Meixner 38:32.1 38.0
4. 22 SCHEJBAL Petr 70 0 Liberec 39:57.8 2:03.7
5. 52 OŽANA Václav 64 0 Fit bez diet 40:00.5 2:06.4
6. 14 VESELÝ Pavel 66 0 HSK Horní Rokytnice 40:50.8 2:56.7
7. 51 ŠESTÁK Karel 71 0 Kasper Swix team 41:41.5 3:47.4
8. 75 KREISL Aleš 65 0 Vrchlabí 49:06.2 11:12.1
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Poř. Stč Jméno rok Klub Čas Ztráta

9. 76 MATRAS Martin 67 0 52:31.2 14:37.1

Přihlášeno   9   Startovalo   9   Klasifikováno   9

23 Ženy D
\ \

Poř. Stč Jméno rok Klub Čas Ztráta

1. 54 JIRÁSKOVÁ Eva 64 0 TJ Maratonstav Úpice 47:47.9
2. 23 JONÁŠOVÁ Zdeňka 64 0 Hradecký spinning kl 51:09.8 3:21.9
3. 25 ŠTERNEROVÁ Hana 63 0 Hradec Králové 1:03:27.7 15:39.8

Přihlášeno   3   Startovalo   3   Klasifikováno   3

24 Muži D
\ \

Poř. Stč Jméno rok Klub Čas Ztráta

1. 82 VACARDA Vladimír 59 0 AC Slovan Liberec 45:20.7
2. 12 ŠOLC Vítězslav 57 0 BKL Machov 46:20.9 1:00.2
3. 66 HÁK Zdeněk 58 0 Horní Branná 46:41.7 1:21.0
4. 8 ŠRŮTEK Stanislav 58 1 TJ Maratonstav Úpice 48:20.8 3:00.1
5. 1 BRUNCLÍK Ivo 58 0 TJ Slovan Šp. Mlýn 53:21.2 8:00.5

Přihlášeno   5   Startovalo   5   Klasifikováno   5

25 Ženy E
\ \

\

Poř. Stč Jméno rok Klub Čas Ztráta

1. 31 PECHKOVÁ Šárka 56 0 TJ Maratonstav Úpice 52:15.4

Přihlášeno   1   Startovalo   1   Klasifikováno   1

26 Muži E
\ \

Poř. Stč Jméno rok Klub Čas Ztráta

1. 80 FLEGL Vlastimil 53 0 Brtev 45:29.7
2. 34 PECHEK František 53 1 TJ Maratonstav Úpice 47:58.1 2:28.4
3. 9 ŠMÍDA Oldřich 48 1 TJ Maratonstav Úpice 51:15.9 5:46.2
4. 33 JAVŮREK Jiří 48 1 TJ Maratonstav Úpice 51:22.0 5:52.3
5. 27 TREJBAL Karel 51 0 SKP Mladá Boleslav 56:05.5 10:35.8
6. 36 GROH Stanislav 46 0 AC Vrchlabí 1:31:23.8 45:54.1

Přihlášeno   6   Startovalo   6   Klasifikováno   6

17 Ženy
\ \

\

Poř. Stč Jméno rok Klub Čas Ztráta

1. 39 GROHOVÁ Karolína 90 1 SK Nové Město n M. 41:28.0
2. 62 FIŠEROVÁ Dagmar 75 1 SK Vrchlabí Smola 41:50.3 22.3
3. 30 MILESOVÁ Iva 77 0 PSK Olymp Praha 42:06.6 38.6
4. 18 HAMPEJSOVÁ Martina 72 0 Vitice 42:18.0 50.0
5. 64 DUFFOVÁ Ivana 81 1 TJ Maratonstav Úpice 47:15.5 5:47.5
6. 54 JIRÁSKOVÁ Eva 64 0 TJ Maratonstav Úpice 47:47.9 6:19.9
7. 2 VRIČANOVÁ Eva 91 0 Vrchlabí 49:36.7 8:08.7
8. 19 LIKUSOVÁ Barbora 11 0 SK Mníšecký expres 50:08.3 8:40.3
9. 79 VACARDOVÁ Lucie 90 0 Praha 50:22.4 8:54.4

10. 23 JONÁŠOVÁ Zdeňka 64 0 Hradecký spinning kl 51:09.8 9:41.8
11. 32 KRELLA Monika 92 0 HO Vrchlabí 51:52.9 10:24.9
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Poř. Stč Jméno rok Klub Čas Ztráta

12. 31 PECHKOVÁ Šárka 56 0 TJ Maratonstav Úpice 52:15.4 10:47.4
13. 68 MEJSNAROVÁ Lenka 74 0 53:31.6 12:03.6
14. 43 JOHANIDESOVÁ Vladimí 73 0 53:42.3 12:14.3
15. 20 LIKUSOVÁ Dagmar 70 0 SK Mníšecký expres 54:47.0 13:19.0
16. 55 SONTÁKOVÁ Lenka 91 0 Spinning Eva Lanškro 56:42.5 15:14.5
17. 47 PODOLÁKOVÁ Pavla 72 0 Nymburk 1:01:35.4 20:07.4
18. 25 ŠTERNEROVÁ Hana 63 0 Hradec Králové 1:03:27.7 21:59.7
19. 21 TAFIJČUKOVÁ Veronika 10 0 SK Mníšecký expres 1:05:31.4 24:03.4

Přihlášeno   0   Startovalo   0   Klasifikováno   0

18 Muži
\ \

\

Poř. Stč Jméno rok Klub Čas Ztráta

1. 26 SVĚCHOTA Ondřej 93 0 Spartak Praha 4 32:01.2
2. 38 GROH Radoslav 89 0 HS Strážné 32:18.4 17.2
3. 42 VAGENKNECHT Františe 77 0 Nová Paka 33:42.7 1:41.5
4. 56 ŠOLC Vítězslav 91 1 BK Náchod 34:20.0 2:18.8
5. 40 BERKA Radim 82 0 Kozákov/Krkonoše 34:37.9 2:36.7
6. 17 TLAPÁK Jaroslav 87 0 AK Iscarex Česká Tře 34:50.8 2:49.6
7. 29 ŠTRÉGL Matyáš 03 0 ikNV 35:28.9 3:27.7
8. 46 KRUPKA Milan 03 0 Run4fun 35:45.1 3:43.9
9. 37 HOLAS Martin 85 0 HS Šp. Mlýn 36:14.5 4:13.3

10. 85 KNAP MIchal 81 0 Spartak Košíře 36:41.4 4:40.2
11. 13 ŠOLC Jan 04 1 BK Náchod 36:52.6 4:51.4
12. 84 KUBÁT Lukáš 93 0 HO Vrchlabí 37:18.7 5:17.5
13. 45 KRUPKA Adam 01 0 Run4fun 37:26.1 5:24.9
14. 10 MELŠA Zdeněk 82 0 Skilauf team 37:46.0 5:44.8
15. 11 KŘENEK Adam 05 0 SK ANTE Žďár n. Sáza 37:53.7 5:52.5
16. 16 JANČÍK Bořek 64 1 BK Náchod/Salming 37:54.1 5:52.9
17. 6 ŽÁK Jiří 71 0 Fit bez diet 38:21.4 6:20.2
18. 67 ČERVENKA Pavel 86 0 Rokytnice n.J. 38:27.9 6:26.7
19. 24 KOUDELKA Drahomír 71 0 Meixner 38:32.1 6:30.9
20. 53 ČERNÝ Jaroslav 86 0 TJ Liaz Jablonec 38:40.5 6:39.3
21. 48 BLAŽEK Jan 84 0 DebilTeam 38:52.9 6:51.7
22. 81 MENOUŠEK Matyáš 06 0 KB Jilemnice 39:12.9 7:11.7
23. 4 VAVÁK Michal 80 0 Club deportivo Kutná 39:39.1 7:37.9
24. 22 SCHEJBAL Petr 70 0 Liberec 39:57.8 7:56.6
25. 52 OŽANA Václav 64 0 Fit bez diet 40:00.5 7:59.3
26. 14 VESELÝ Pavel 66 0 HSK Horní Rokytnice 40:50.8 8:49.6
27. 59 HANUŠ Radek 78 0 Vrchaři Vrchlabí 41:03.3 9:02.1
28. 7 HOLEC Petr 96 0 Vrchaři Vrchlabí 41:32.0 9:30.8
29. 51 ŠESTÁK Karel 71 0 Kasper Swix team 41:41.5 9:40.3
30. 57 JANSA Jiří 84 0 IFK Umea 42:54.5 10:53.3
31. 41 KÁBRT Lukáš 85 0 Vrchaři Vrchlabí 43:47.2 11:46.0
32. 63 PĚNIČKA Jan 78 0 Rokytnice n.J. 44:00.0 11:58.8
33. 3 VRÁNA Jan 87 0 Vrchlabí 44:04.4 12:03.2
34. 58 NOVOTNÝ Jiří 85 0 Pivovar Jungberg 44:18.9 12:17.7
35. 72 ŠORM Jakub 83 0 Sklípek Vrchlabí 44:19.3 12:18.1
36. 78 MEDAL Jakub 89 0 Denní sanatorium H.P 45:09.4 13:08.2
37. 82 VACARDA Vladimír 59 0 AC Slovan Liberec 45:20.7 13:19.5
38. 80 FLEGL Vlastimil 53 0 Brtev 45:29.7 13:28.5
39. 73 CHLUM Tomáš 83 0 Sklípek Vrchlabí 46:15.6 14:14.4
40. 74 CULKA Lukáš 74 0 HC Zelezné Hory 46:17.7 14:16.5
41. 12 ŠOLC Vítězslav 57 0 BKL Machov 46:20.9 14:19.7
42. 28 RAČÁK Adam 77 0 Rokytnce n. Jizerou 46:41.4 14:40.2
43. 66 HÁK Zdeněk 58 0 Horní Branná 46:41.7 14:40.5
44. 86 SKÁLA Kristián 90 0 HO Vrchlabí 47:57.7 15:56.5
45. 34 PECHEK František 53 1 TJ Maratonstav Úpice 47:58.1 15:56.9
46. 8 ŠRŮTEK Stanislav 58 1 TJ Maratonstav Úpice 48:20.8 16:19.6
47. 75 KREISL Aleš 65 0 Vrchlabí 49:06.2 17:05.0
48. 60 DUŠEK Libor 83 0 Sklípek Vrchlabí 49:24.3 17:23.1
49. 69 MYSLIVEC Jonáš 03 0 49:27.8 17:26.6
50. 9 ŠMÍDA Oldřich 48 1 TJ Maratonstav Úpice 51:15.9 19:14.7
51. 33 JAVŮREK Jiří 48 1 TJ Maratonstav Úpice 51:22.0 19:20.8
52. 76 MATRAS Martin 67 0 52:31.2 20:30.0
53. 50 KVÍZ Vladimír 80 0 Tuzemský Um 52:58.0 20:56.8
54. 1 BRUNCLÍK Ivo 58 0 TJ Slovan Šp. Mlýn 53:21.2 21:20.0
55. 27 TREJBAL Karel 51 0 SKP Mladá Boleslav 56:05.5 24:04.3
56. 36 GROH Stanislav 46 0 AC Vrchlabí 1:31:23.8 59:22.6
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